
 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

 Odbor správní 

  

Naše č.j.: MH/11393/2018  Datum:  16.08.2018 

 

 

R O Z H O D N U T Í 
 
 Městský úřad v Horažďovicích příslušný jako registrační úřad ve smyslu 
ustanovení § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon 
o volbách”), projednal podle ustanovení § 23 odst. 1 zákona o volbách, kandidátní 
listinu volební strany  NEZÁVISLÝ KANDIDÁT JAROSLAV PUČIL  pro volby do 
zastupitelstva obce  SVÉRADICE,   konané ve dnech 5. a 6. října 2018, a rozhodl 
takto: 
 
 Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  
kandidátní listinu volební strany  NEZÁVISLÝ  KANDIDÁT JAROSLAV PUČIL. 

 
 

O d ů v o d n ě n í 
 
Registračnímu úřadu byla podána kandidátní listina volební strany NEZÁVISLÝ 
KANDIDÁT JAROSLAV PUČIL  včetně stanovených příloh dne 23.07.2018 v 15:40 
hodin a nevykazovala žádné vady - obsah kandidátní listiny byl v souladu 
s ustanovením § 22 odst. 1 zákona o volbách. 
 
  
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany 
u Krajského soudu v Plzni (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doručené 
se rozhodnutí považuje podle ust. §  23 odst. 4 zákona o volbách třetím 
dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, 
který rozhodnutí vydal). 

 
 
 
 
 
 

  
 
……………………………… 

Alena Čáňová 
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne   17.08.2018 
 
R O Z D Ě L O V N Í K : 
NK Jaroslav Pučil, NK Tomáš Valach,  NK Petr Löffelmann, NK Václav Dušek, NK 
Pavel Boček, NK Růžena Haasová, NK Petr Němec, NK Martin Heimlich,  NK Ing. 
Andrea Cejnarová Ph.D., NK Blanka Vlčková, NK Jaroslav Korbel, NK Pavel Klas 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

 Odbor správní 

  

Naše č.j.: MH/11381/2018  Datum:  16.08.2018 

 

R O Z H O D N U T Í 
 
 Městský úřad v Horažďovicích příslušný jako registrační úřad ve smyslu 
ustanovení § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon 
o volbách”), projednal podle ustanovení § 23 odst. 1 zákona o volbách, kandidátní 
listinu volební strany  NEZÁVISLÝ KANDIDÁT PETR LŐFFELMANN  pro volby do 
zastupitelstva obce  SVÉRADICE,   konané ve dnech 5. a 6. října 2018, a rozhodl 
takto: 
 
 Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  
kandidátní listinu volební strany  NEZÁVISLÝ  KANDIDÁT PETR LŐFFELMANN. 

 
 

O d ů v o d n ě n í 
 
Registračnímu úřadu byla podána kandidátní listina volební strany NEZÁVISLÝ 
KANDIDÁT PETR LŐFFELMANN včetně stanovených příloh dne 30.07.2018 v 7:50 
hodin a nevykazovala žádné vady - obsah kandidátní listiny byl v souladu 
s ustanovením § 22 odst. 1 zákona o volbách. 
 
  
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které 

kandidátní listinu podaly, domáhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení 
ochrany u Krajského soudu v Plzni (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za 
doručené se rozhodnutí považuje podle ust. §  23 odst. 4 zákona 
o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního 
úřadu, který rozhodnutí vydal). 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
……………………………… 

Alena Čáňová 
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne   17.08.2018 
 
R O Z D Ě L O V N Í K : 
NK Petr Löffelmann,  NK Jaroslav Pučil, NK Tomáš Valach, NK Václav Dušek, NK 
Pavel Boček, NK Růžena Haasová, NK Petr Němec, NK Martin Heimlich, NK Ing. 
Andrea Cejnarová Ph.D., NK Blanka Vlčková, NK Jaroslav Korbel, NK Pavel Klas 



 
 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

 Odbor správní 

  

Naše č.j.: MH/11389/2018  Datum:  16.08.2018 

 
R O Z H O D N U T Í 

 
 Městský úřad v Horažďovicích příslušný jako registrační úřad ve smyslu 
ustanovení § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon 
o volbách”), projednal podle ustanovení § 23 odst. 1 zákona o volbách, kandidátní 
listinu volební strany  NEZÁVISLÝ KANDIDÁT  VÁCLAV DUŠEK  pro volby do 
zastupitelstva obce SVÉRADICE,   konané ve dnech 5. a 6. října 2018, a rozhodl 
takto: 
 
 Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  
kandidátní listinu volební strany  NEZÁVISLÝ  KANDIDÁT VÁCLAV DUŠEK. 
 

O d ů v o d n ě n í 
 
Registračnímu úřadu byla podána kandidátní listina volební strany NEZÁVISLÝ 
KANDIDÁT VÁCLAV DUŠEK včetně stanovených příloh dne 27.07.2018 v 7:30 
hodin a nevykazovala žádné vady - obsah kandidátní listiny byl v souladu 
s ustanovením § 22 odst. 1 zákona o volbách. 
  
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany 
u Krajského soudu v Plzni (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doručené 
se rozhodnutí považuje podle ust. §  23 odst. 4 zákona o volbách třetím 
dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, 
který rozhodnutí vydal). 

 
 

 
 
 
 
 

  
 
……………………………… 

Alena Čáňová 
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne   17.08.2018 
 
R O Z D Ě L O V N Í K : 
NK Václav Dušek , NK Petr Němec, NK Jaroslav Pučil, NK Tomáš Valach,  NK Petr 
Löffelmann, NK Pavel Boček, NK Růžena Haasová, NK Martin Heimlich, NK Ing. 
Andrea Cejnarová Ph.D., NK Blanka Vlčková, NK Jaroslav Korbel, NK Pavel Klas 



 
 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

 Odbor správní 

  

Naše č.j.: MH/11383/2018  Datum:  16.08.2018 

 

 

R O Z H O D N U T Í 
 
 Městský úřad v Horažďovicích příslušný jako registrační úřad ve smyslu 
ustanovení § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon 
o volbách”), projednal podle ustanovení § 23 odst. 1 zákona o volbách, kandidátní 
listinu volební strany  NEZÁVISLÝ KANDIDÁT  JAROSLAV  KORBEL  pro volby do 
zastupitelstva obce  SVÉRADICE,   konané ve dnech 5. a 6. října 2018, a rozhodl 
takto: 
 
 Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  
kandidátní listinu volební strany  NEZÁVISLÝ  KANDIDÁT JAROSLAV  KORBEL. 
 

O d ů v o d n ě n í 
 
Registračnímu úřadu byla podána kandidátní listina volební strany NEZÁVISLÝ 
KANDIDÁT JAROSLAV KORBEL včetně stanovených příloh dne 30.07.2018 
v 16:10 hodin a nevykazovala žádné vady - obsah kandidátní listiny byl v souladu 
s ustanovením § 22 odst. 1 zákona o volbách. 
 
  
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany 
u Krajského soudu v Plzni (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doručené 
se rozhodnutí považuje podle ust. §  23 odst. 4 zákona o volbách třetím 
dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, 
který rozhodnutí vydal). 

 
 
 
 
 
 

  
 
……………………………… 

Alena Čáňová 
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne   17.08.2018 
 
R O Z D Ě L O V N Í K : 
NK Jaroslav Korbel, NK Václav Dušek , NK Petr Němec, NK Jaroslav Pučil, NK 
Tomáš Valach,  NK Petr Löffelmann, NK Pavel Boček, NK Růžena Haasová, NK 
Martin Heimlich, NK Ing. Andrea Cejnarová Ph.D., NK Blanka Vlčková,  NK Pavel 
Klas 



 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

 Odbor správní 

  

Naše č.j.: MH/11392/2018  Datum:  16.08.2018 

 

R O Z H O D N U T Í 
 
 Městský úřad v Horažďovicích příslušný jako registrační úřad ve smyslu 
ustanovení § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon 
o volbách”), projednal podle ustanovení § 23 odst. 1 zákona o volbách, kandidátní 
listinu volební strany  NEZÁVISLÝ KANDIDÁT  PETR NĚMEC  pro volby do 
zastupitelstva obce  SVÉRADICE,   konané ve dnech 5. a 6. října 2018, a rozhodl 
takto: 
 
 Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  
kandidátní listinu volební strany  NEZÁVISLÝ  KANDIDÁT  PETR  NĚMEC. 
 

O d ů v o d n ě n í 
 
Registračnímu úřadu byla podána kandidátní listina volební strany NEZÁVISLÝ 
KANDIDÁT PETR NĚMEC včetně stanovených příloh dne 25.07.2018 v 15:05 hodin 
a nevykazovala žádné vady - obsah kandidátní listiny byl v souladu s ustanovením § 
22 odst. 1 zákona o volbách. 
 
  
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany 
u Krajského soudu v Plzni (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doručené 
se rozhodnutí považuje podle ust. §  23 odst. 4 zákona o volbách třetím 
dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, 
který rozhodnutí vydal). 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
……………………………… 

Alena Čáňová 
 
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne   17.08.2018 
 
R O Z D Ě L O V N Í K : 
NK Petr Němec, NK Jaroslav Pučil, NK Tomáš Valach,  NK Petr Löffelmann, NK 
Václav Dušek, NK Pavel Boček, NK Růžena Haasová, NK Martin Heimlich, NK Ing. 
Andrea Cejnarová Ph.D., NK Blanka Vlčková, NK Jaroslav Korbel, NK Pavel Klas 



 
 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

 Odbor správní 

  

Naše č.j.: MH/11390/2018  Datum:  16.08.2018 

 

R O Z H O D N U T Í 
 
 Městský úřad v Horažďovicích příslušný jako registrační úřad ve smyslu 
ustanovení § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon 
o volbách”), projednal podle ustanovení § 23 odst. 1 zákona o volbách, kandidátní 
listinu volební strany  NEZÁVISLÝ KANDIDÁT  MARTIN HEIMLICH  pro volby do 
zastupitelstva obce SVÉRADICE,   konané ve dnech 5. a 6. října 2018, a rozhodl 
takto: 
 
 Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  
kandidátní listinu volební strany  NEZÁVISLÝ  KANDIDÁT MARTIN HEIMLICH. 
 

O d ů v o d n ě n í 
 
Registračnímu úřadu byla podána kandidátní listina volební strany NEZÁVISLÝ 
KANDIDÁT MARTIN HEIMLICH včetně stanovených příloh dne 25.07.2014 v 16:50 
hodin a nevykazovala žádné vady - obsah kandidátní listiny byl v souladu 
s ustanovením § 22 odst. 1 zákona o volbách. 
 
  
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany 
u Krajského soudu v Plzni (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doručené 
se rozhodnutí považuje podle ust. §  23 odst. 4 zákona o volbách třetím 
dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, 
který rozhodnutí vydal). 

 
 

 
 
 
 
 
 

  
 
……………………………… 

Alena Čáňová 
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne  17.08.2018 
 
R O Z D Ě L O V N Í K : 
NK Martin Heimlich , NK Petr Němec, NK Jaroslav Pučil, NK Tomáš Valach,  NK 
Petr Löffelmann, NK Václav Dušek, NK Pavel Boček, NK Růžena Haasová, NK Ing. 
Andrea Cejnarová Ph.D., NK Blanka Vlčková, NK Jaroslav Korbel, NK Pavel Klas 



 
 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

 Odbor správní 

  

Naše č.j.: MH/11387/2018  Datum:  16.08.2018 

 

 

R O Z H O D N U T Í 
 
 Městský úřad v Horažďovicích příslušný jako registrační úřad ve smyslu 
ustanovení § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon 
o volbách”), projednal podle ustanovení § 23 odst. 1 zákona o volbách, kandidátní 
listinu volební strany  NEZÁVISLÝ KANDIDÁT  ING. ANDREA CEJNAROVÁ PH.D.  
pro volby do zastupitelstva obce  SVÉRADICE,   konané ve dnech 5. a 6. října 2018,  
a rozhodl takto: 
 
 Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  
kandidátní listinu volební strany  NEZÁVISLÝ  KANDIDÁT ING. ANDREA 
CEJNAROVÁ PH.D.. 
 

O d ů v o d n ě n í 
 
Registračnímu úřadu byla podána kandidátní listina volební strany NEZÁVISLÝ 
KANDIDÁT ING. ANDREA CEJNAROVÁ PH.D. včetně stanovených příloh dne 
27.07.2018 v 10:20 hodin a nevykazovala žádné vady - obsah kandidátní listiny byl 
v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona o volbách. 
 
  
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany 
u Krajského soudu v Plzni (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doručené 
se rozhodnutí považuje podle ust. §  23 odst. 4 zákona o volbách třetím 
dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, 
který rozhodnutí vydal). 

 
 
 
 
 
 

  
 
……………………………… 

Alena Čáňová 
 

Vyvěšeno na úřední desce dne   17.08.2018 
 
R O Z D Ě L O V N Í K : 
NK Ing. Andrea Cejnarová Ph.D., NK Petr Němec, NK Jaroslav Pučil, NK Tomáš 
Valach,  NK Petr Löffelmann, NK Václav Dušek, NK Pavel Boček, NK Růžena 
Haasová, NK Martin Heimlich, NK Blanka Vlčková, NK Jaroslav Korbel, NK Pavel 
Klas 

 
 
 



 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

 Odbor správní 

  

Naše č.j.: MH/11395/2018  Datum:  16.08.2018 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
 Městský úřad v Horažďovicích příslušný jako registrační úřad ve smyslu 
ustanovení § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon 
o volbách”), projednal podle ustanovení § 23 odst. 1 zákona o volbách, kandidátní 
listinu volební strany  NEZÁVISLÝ KANDIDÁT  TOMÁŠ VALACH  pro volby do 
zastupitelstva obce SVÉRADICE,   konané ve dnech 5. a 6. října 2018, a rozhodl 
takto: 
 
 Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  
kandidátní listinu volební strany  NEZÁVISLÝ  KANDIDÁT TOMÁŠ VALACH 
 

O d ů v o d n ě n í 
 
Registračnímu úřadu byla podána kandidátní listina volební strany NEZÁVISLÝ 
KANDIDÁT TOMÁŠ VALACH  včetně stanovených příloh dne 13.07.2018 v 8:40 
hodin a nevykazovala žádné vady - obsah kandidátní listiny byl v souladu 
s ustanovením § 22 odst. 1 zákona o volbách. 
  
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany 
u Krajského soudu v Plzni (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doručené 
se rozhodnutí považuje podle ust. §  23 odst. 4 zákona o volbách třetím 
dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, 
který rozhodnutí vydal). 

 
 
 
 
 
 

  
 
……………………………… 

Alena Čáňová 
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne  17.08.2018 
 
R O Z D Ě L O V N Í K : 
NK Tomáš Valach, NK Jaroslav Pučil,  NK Petr Löffelmann, NK Václav Dušek, NK 
Pavel Boček, NK Růžena Haasová, NK Petr Němec, NK Martin Heimlich, NK Ing. 
Andrea Cejnarová Ph.D., NK Blanka Vlčková, NK Jaroslav Korbel, NK Pavel Klas 
 
 
 
 



 
 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

 Odbor správní 

  

Naše č.j.: MH/11382/2018  Datum:  16.08.2018 

 

 

R O Z H O D N U T Í 
 
 Městský úřad v Horažďovicích příslušný jako registrační úřad ve smyslu 
ustanovení § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon 
o volbách”), projednal podle ustanovení § 23 odst. 1 zákona o volbách, kandidátní 
listinu volební strany  NEZÁVISLÝ KANDIDÁT  PAVEL KLAS  pro volby do 
zastupitelstva obce SVÉRADICE,   konané ve dnech 5. a 6. října 2018, a rozhodl 
takto: 
 
 Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  
kandidátní listinu volební strany  NEZÁVISLÝ  KANDIDÁT PAVEL KLAS 
 

O d ů v o d n ě n í 
 
Registračnímu úřadu byla podána kandidátní listina volební strany NEZÁVISLÝ 
KANDIDÁT  PAVEL KLAS  včetně stanovených příloh dne 30.07.2018 v 8:20 hodin 
a nevykazovala žádné vady - obsah kandidátní listiny byl v souladu s ustanovením § 
22 odst. 1 zákona o volbách. 
 
  
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany 
u Krajského soudu v Plzni (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doručené 
se rozhodnutí považuje podle ust. §  23 odst. 4 zákona o volbách třetím 
dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, 
který rozhodnutí vydal). 

 
 

 
 
 
 
 
 

  
 
……………………………… 

Alena Čáňová 
 

Vyvěšeno na úřední desce dne   17.08.2018 
 
R O Z D Ě L O V N Í K : 
NK Pavel Klas, NK Růžena Haasová , NK Tomáš Valach, NK Jaroslav Pučil,  NK 
Petr Löffelmann, NK Václav Dušek, NK Pavel Boček, , NK Petr Němec, NK Martin 
Heimlich, NK Ing. Andrea Cejnarová Ph.D., NK Blanka Vlčková, NK Jaroslav Korbel,  
 
 
 
 
 



 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

 Odbor správní 

  

Naše č.j.: MH/11385/2018  Datum:  16.08.2018 

 

 

R O Z H O D N U T Í 
 
 Městský úřad v Horažďovicích příslušný jako registrační úřad ve smyslu 
ustanovení § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon 
o volbách”), projednal podle ustanovení § 23 odst. 1 zákona o volbách, kandidátní 
listinu volební strany  NEZÁVISLÝ KANDIDÁT  RŮŽENA HAASOVÁ  pro volby do 
zastupitelstva obce SVÉRADICE,   konané ve dnech 5. a 6. října 2014, a rozhodl 
takto: 
 
 Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  
kandidátní listinu volební strany  NEZÁVISLÝ  KANDIDÁT RŮŽENA HAASOVÁ. 
 

O d ů v o d n ě n í 
 
Registračnímu úřadu byla podána kandidátní listina volební strany NEZÁVISLÝ 
KANDIDÁT  RŮŽENA HAASOVÁ  včetně stanovených příloh dne 30.07.2018 
v 16:40 hodin a nevykazovala žádné vady - obsah kandidátní listiny byl v souladu 
s ustanovením § 22 odst. 1 zákona o volbách. 
  
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany 
u Krajského soudu v Plzni (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doručené 
se rozhodnutí považuje podle ust. §  23 odst. 4 zákona o volbách třetím 
dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, 
který rozhodnutí vydal). 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
……………………………… 

Alena Čáňová 
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne   17.08.2018 
 
R O Z D Ě L O V N Í K : 
NK Růžena Haasová , NK Tomáš Valach, NK Jaroslav Pučil,  NK Petr Löffelmann, 
NK Václav Dušek, NK Pavel Boček, , NK Petr Němec, NK Martin Heimlich, NK Ing. 
Andrea Cejnarová Ph.D., NK Blanka Vlčková, NK Jaroslav Korbel, NK Pavel Klas 
 
 
 
 



 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

 Odbor správní 

  

Naše č.j.: MH/11394/2018  Datum:  16.08.2018 

 

R O Z H O D N U T Í 
 
 Městský úřad v Horažďovicích příslušný jako registrační úřad ve smyslu 
ustanovení § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon 
o volbách”), projednal podle ustanovení § 23 odst. 1 zákona o volbách, kandidátní 
listinu volební strany  NEZÁVISLÝ KANDIDÁT  BLANKA VLČKOVÁ  pro volby do 
zastupitelstva obce SVÉRADICE,   konané ve dnech 5. a 6. října 2018,  a rozhodl 
takto: 
 
 Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  
kandidátní listinu volební strany  NEZÁVISLÝ  KANDIDÁT BLANKA VLČKOVÁ. 

 
 

O d ů v o d n ě n í 
 
Registračnímu úřadu byla podána kandidátní listina volební strany NEZÁVISLÝ 
KANDIDÁT  BLANKA VLČKOVÁ  včetně stanovených příloh dne 23.07.2018 
v 10:00 hodin a nevykazovala žádné vady - obsah kandidátní listiny byl v souladu 
s ustanovením § 22 odst. 1 zákona o volbách. 
 
  
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany 
u Krajského soudu v Plzni (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doručené 
se rozhodnutí považuje podle ust. §  23 odst. 4 zákona o volbách třetím 
dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, 
který rozhodnutí vydal). 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
……………………………… 

Alena Čáňová 
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne   17.08.2018 
 
R O Z D Ě L O V N Í K : 
NK Blanka Vlčková, NK Tomáš Valach, NK Jaroslav Pučil,  NK Petr Löffelmann, NK 
Václav Dušek, NK Pavel Boček, NK Růžena Haasová, NK Petr Němec, NK Martin 
Heimlich, NK Ing. Andrea Cejnarová Ph.D., NK Jaroslav Korbel, NK Pavel Klas 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

 Odbor správní 

  

Naše č.j.: MH/11386/2018  Datum:  16.08.2018 

 

 

R O Z H O D N U T Í 
 
 Městský úřad v Horažďovicích příslušný jako registrační úřad ve smyslu 
ustanovení § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon 
o volbách”), projednal podle ustanovení § 23 odst. 1 zákona o volbách, kandidátní 
listinu volební strany  NEZÁVISLÝ KANDIDÁT PAVEL BOČEK  pro volby do 
zastupitelstva obce  SVÉRADICE,   konané ve dnech 5. a 6. října 2018, a rozhodl 
takto: 
 
 Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  
kandidátní listinu volební strany  NEZÁVISLÝ  KANDIDÁT PAVEL BOČEK. 

 
 

O d ů v o d n ě n í 
 
Registračnímu úřadu byla podána kandidátní listina volební strany NEZÁVISLÝ 
KANDIDÁT PAVEL BOČEK  včetně stanovených příloh dne 27.07.2018 v 10:30 
hodin a nevykazovala žádné vady - obsah kandidátní listiny byl v souladu 
s ustanovením § 22 odst. 1 zákona o volbách. 
 
  
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany 
u Krajského soudu v Plzni (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doručené 
se rozhodnutí považuje podle ust. §  23 odst. 4 zákona o volbách třetím 
dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, 
který rozhodnutí vydal). 

 
 
 
 
 
 

  
 
……………………………… 

Alena Čáňová 
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne   17.08.2018 
 
R O Z D Ě L O V N Í K : 
NK Pavel Boček, NK Jaroslav Pučil, NK Tomáš Valach,  NK Petr Löffelmann, NK 
Václav Dušek, , NK Růžena Haasová, NK Petr Němec, NK Martin Heimlich, NK Ing. 
Andrea Cejnarová Ph.D., NK Blanka Vlčková, NK Jaroslav Korbel, NK Pavel Klas 


		2018-08-16T05:34:36+0000
	Alena Čáňová
	vedoucí




